[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sales
C.N.P.J. 51.347.508/0001-00

e-mail: contato@camarasales.sp.gov.br

    Rua José Paulino Castilho de Oliveira, 740 – centro – Fone (0xx17) 3557-1255
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 02/2.024.

“CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO SALENSE”.
A Mesa da Câmara Municipal de Sales, Estado de São Paulo, por seus membros infra-assinados usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei:-

Faz saber que o Plenário APROVOU e os membros da mesa PROMULGAM o seguinte DECRETO LEGISLATIVO.

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário Salense ao Ilustríssimo Senhor JAMIRO MENDES FERNANDES, pelos relevantes e inestimáveis serviços prestados em prol do Município de Sales, Estado de São Paulo.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Artigo 3º - As despesas decorrentes para execução deste Decreto correrão por conta de receita própria, prevista em orçamento.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Sala das Sessões “José da Costa Marques”, 19 de março de 2.024.

Os Membros da Mesa da Câmara.

Nassif Jorge Nassif
Presidente

André José Aguillar
1º Secretário

João Antonioli Sobrinho
2º Secretário

Registrada e Publicada na Secretaria desta Câmara, na data supra.

Irvando Batista Júnior
Diretor Geral
1
01